
 

 

UCHWAŁA NR 487/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr 418/2023 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407 i poz. 1641) i § 13 uchwały Nr LVI/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2022r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy do uchwały nr 483/2023 Zarządu Powiatu 

Łęczyckiego z dnia 1 sierpnia 2023 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4422



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta Łęczycki 

 

 

Janusz Mielczarek 

 

Członek Zarządu 

 

 

Zenon Dąbrowski 

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Wojciech Zdziarski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4422



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 487/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 712 331,00 -4 683,00 0,00 707 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 331,00 -4 683,00 0,00 707 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
296 875,00 -4 683,00 0,00 292 192,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 969 210,00 -16 000,00 168 362,30 6 121 572,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 923 210,00 0,00 152 362,30 6 075 572,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 923 210,00 0,00 152 362,30 6 075 572,30 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 41 596 189,48 0,00 11 448,00 41 607 637,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 118 287,48 0,00 11 448,00 129 735,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4422



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
108 687,48 0,00 11 448,00 120 135,48 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 649 430,40 0,00 63 000,00 3 712 430,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 189 442,87 0,00 0,00 3 189 442,87 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
80115 

 
Technika 131 297,41 0,00 14 000,00 145 297,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 748 116,03 0,00 29 304,00 777 420,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 185 281,00 0,00 29 304,00 214 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
185 109,00 0,00 29 304,00 214 413,00 

bieżące razem: 74 514 866,85 -20 683,00 272 114,30 74 766 298,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 846 864,17 0,00 0,00 17 846 864,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 92 361 731,02 -20 683,00 272 114,30 92 613 162,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4422



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 487/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 859 775,00    859 775,00    859 775,00    100 443,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 855 092,00    855 092,00    855 092,00    95 760,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 859 775,00    859 775,00    859 775,00    100 443,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 855 092,00    855 092,00    855 092,00    95 760,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 513 168,33    11 396 168,33    10 881 016,33    8 216 372,96    2 664 643,37    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 195,80    2 195,80    2 195,80    0,00    2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 513 168,33    11 396 168,33    10 881 016,33    8 214 177,16    2 666 839,17    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75020 

 

Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 9 458 021,75    9 418 021,75    9 392 021,75    7 408 513,87    1 983 507,88    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 195,80    2 195,80    2 195,80    0,00    2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 458 021,75    9 418 021,75    9 392 021,75    7 406 318,07    1 985 703,68    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 994 210,00    5 994 210,00    5 859 010,00    5 427 910,00    431 100,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 168 362,30    168 362,30    168 362,30    140 662,30    27 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 146 572,30    6 146 572,30    6 011 372,30    5 568 572,30    442 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 5 923 210,00    5 923 210,00    5 788 010,00    5 427 910,00    360 100,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 152 362,30    152 362,30    152 362,30    140 662,30    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 075 572,30    6 075 572,30    5 940 372,30    5 568 572,30    371 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75421 

 

Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4422



 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 468 293,83    468 293,83    468 293,83    0,00    468 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 468 293,83    468 293,83    468 293,83    0,00    468 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 34 204 484,51    34 204 484,51    30 020 598,93    25 564 282,56    4 456 316,37    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 840,82    -10 840,82    -10 203,84    -1 453,84    -8 750,00    0,00    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 105 288,82    105 288,82    105 288,82    0,00    105 288,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 298 932,51    34 298 932,51    30 115 683,91    25 562 828,72    4 552 855,19    700 000,00    323 295,72    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80102 

 

Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 6 779 374,58    6 779 374,58    6 629 706,02    6 373 726,82    255 979,20    0,00    149 668,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 750,00    -8 750,00    -8 750,00    0,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 814 374,58    6 814 374,58    6 664 706,02    6 373 726,82    290 979,20    0,00    149 668,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 

Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 1 048 748,12    1 048 748,12    1 038 610,52    909 121,45    129 489,07    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 313,00    6 313,00    6 313,00    0,00    6 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 055 061,12    1 055 061,12    1 044 923,52    909 121,45    135 802,07    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 11 954 072,73    11 954 072,73    11 859 472,73    9 717 208,48    2 142 264,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 101,00    38 101,00    38 101,00    0,00    38 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 992 173,73    11 992 173,73    11 897 573,73    9 717 208,48    2 180 365,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 

Branżowe szkoły I 

i II stopnia 

przed zmianą 1 330 099,41    1 330 099,41    1 330 099,41    1 258 735,04    71 364,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 453,84    -1 453,84    -1 453,84    -1 453,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 487,84    16 487,84    16 487,84    0,00    16 487,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 345 133,41    1 345 133,41    1 345 133,41    1 257 281,20    87 852,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80151 

 

Kwalifikacyjne 

kursy zawodowe 

przed zmianą 197 335,29    197 335,29    193 290,09    185 719,56    7 570,53    0,00    4 045,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -636,98    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 636,98    636,98    636,98    0,00    636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197 335,29    197 335,29    193 927,07    185 719,56    8 207,51    0,00    3 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 115 345,98    2 715 345,98    2 556 238,98    2 061 360,79    494 878,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 304,00    29 304,00    29 304,00    25 000,00    4 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 144 649,98    2 744 649,98    2 585 542,98    2 086 360,79    499 182,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 185 932,05    185 932,05    185 932,05    125 360,79    60 571,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 304,00    29 304,00    29 304,00    25 000,00    4 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 215 236,05    215 236,05    215 236,05    150 360,79    64 875,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 704 885,53    78 853 036,53    71 714 139,67    56 073 450,20    15 640 689,47    1 006 340,00    2 301 722,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    23 851 849,00    23 851 849,00    93 682,41    0,00    0,00    

zmniejszenie -53 719,62    -53 719,62    -53 082,64    -8 332,64    -44 750,00    0,00    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 305 150,92    305 150,92    305 150,92    165 662,30    139 488,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 956 316,83    79 104 467,83    71 966 207,95    56 230 779,86    15 735 428,09    1 006 340,00    2 301 085,88    3 785 834,00    0,00    45 000,00    23 851 849,00    23 851 849,00    93 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4422



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 487/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758 

 

Różne rozliczenia 468 293,83 -20 000,00 448 293,83 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 468 293,83 -20 000,00 448 293,83 

  

1. Rezerwa ogólna 199 907,83 

 

199 907,83 

  

2. Rezerwa celowa 268 386,00 -20 000,00 248 386,00 

  

a/ oświatowa 168 386,00 -20 000,00 148 386,00 

  

b/ zarządzanie kryzysowe 100 000,00 

 

100 000,00 

  
Razem 468 293,83 -20 000,00 448 293,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4422



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 487/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów  i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 120 135,48 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 185 629,98 

Razem 305 765,46 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 629,98 

 
85395 

 
Pozostała działalność 184 806,93 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184 806,93 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84 764,93 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 042,00 

 
85321 

 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 823,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 823,05 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 658,10 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164,95 

801 
  

Oświata i wychowanie 116 745,48 

 
80115 

 
Technika 33 098,75 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 098,75 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 098,75 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 13 904,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 808,04 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 295,64 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 512,40 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 095,96 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 095,96 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 10 714,89 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 011,89 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 011,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4422



   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 703,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 592,83 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 110,17 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,77 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 418,23 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 50 643,84 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 643,84 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 643,84 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,06 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 305 765,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4422



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 487/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów  i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 108 687,48 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 185 629,98 

Razem 294 317,46 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 629,98 

 
85395 

 
Pozostała działalność 184 806,93 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184 806,93 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84 764,93 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 042,00 

 
85321 

 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 823,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 823,05 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 658,10 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164,95 

801 
  

Oświata i wychowanie 105 297,48 

 
80115 

 
Technika 28 997,75 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 997,75 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 997,75 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 12 870,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 261,88 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 544,11 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 717,77 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 608,12 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 608,12 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 10 714,89 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 011,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4422



  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 011,89 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 703,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 592,83 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 110,17 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,77 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 418,23 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 44 330,84 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 330,84 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 330,84 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,06 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 294 317,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4422



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 487/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów-Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 296 875,00 -4 683,00 0,00 292 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296 875,00 -4 683,00 0,00 292 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
296 875,00 -4 683,00 0,00 292 192,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 969 210,00 -16 000,00 168 362,30 6 121 572,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 923 210,00 0,00 152 362,30 6 075 572,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 923 210,00 0,00 152 362,30 6 075 572,30 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 41 596 189,48 0,00 11 448,00 41 607 637,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 118 287,48 0,00 11 448,00 129 735,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4422



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
108 687,48 0,00 11 448,00 120 135,48 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 332 693,87 0,00 63 000,00 3 395 693,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 189 442,87 0,00 0,00 3 189 442,87 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
80115 

 
Technika 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 738 944,03 0,00 29 304,00 768 248,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 185 109,00 0,00 29 304,00 214 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
185 109,00 0,00 29 304,00 214 413,00 

bieżące razem: 64 053 770,99 -20 683,00 272 114,30 64 305 202,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 846 864,17 0,00 0,00 17 846 864,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 81 900 635,16 -20 683,00 272 114,30 82 152 066,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4422



Zmiana planu finansowego wydatków- ZDP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 359 000,00    1 359 000,00    1 340 000,00    1 135 000,00    205 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 195,80    2 195,80    2 195,80    0,00    2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 359 000,00    1 359 000,00    1 340 000,00    1 132 804,20    207 195,80    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75020 

 
Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 1 359 000,00    1 359 000,00    1 340 000,00    1 135 000,00    205 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 195,80    2 195,80    2 195,80    0,00    2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 359 000,00    1 359 000,00    1 340 000,00    1 132 804,20    207 195,80    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 59 000,00    59 000,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 56 804,20    56 804,20    56 804,20    56 804,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 195,80    2 195,80    2 195,80    0,00    2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 32 195,80    32 195,80    32 195,80    0,00    32 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 075 000,00    1 954 000,00    1 935 000,00    1 135 000,00    800 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    121 000,00    121 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    -2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 195,80    2 195,80    2 195,80    0,00    2 195,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 075 000,00    1 954 000,00    1 935 000,00    1 132 804,20    802 195,80    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    121 000,00    121 000,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków-Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 859 775,00    859 775,00    859 775,00    100 443,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 855 092,00    855 092,00    855 092,00    95 760,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4422



 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 859 775,00    859 775,00    859 775,00    100 443,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 855 092,00    855 092,00    855 092,00    95 760,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 75 044,43    75 044,43    75 044,43    75 044,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    -4 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 70 361,43    70 361,43    70 361,43    70 361,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 468 293,83    468 293,83    468 293,83    0,00    468 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 468 293,83    468 293,83    468 293,83    0,00    468 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 468 293,83    468 293,83    468 293,83    0,00    468 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 540 225,15    13 878 376,15    12 251 440,99    6 558 822,87    5 692 618,12    1 006 340,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    23 661 849,00    23 661 849,00    93 682,41    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 683,00    -40 683,00    -40 683,00    -4 683,00    -36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 515 542,15    13 853 693,15    12 226 757,99    6 554 139,87    5 672 618,12    1 006 340,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    23 661 849,00    23 661 849,00    93 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4422



Zmiana planu finansowego wydatków-ZS im.J.Grodzkiej w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5 934 639,18    5 934 639,18    5 909 412,24    5 263 374,68    646 037,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 101,00    24 101,00    24 101,00    0,00    24 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 958 740,18    5 958 740,18    5 933 513,24    5 263 374,68    670 138,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 4 348 241,42    4 348 241,42    4 340 241,42    3 816 442,20    523 799,22    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 101,00    24 101,00    24 101,00    0,00    24 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 372 342,42    4 372 342,42    4 364 342,42    3 816 442,20    547 900,22    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87 000,00    87 000,00    87 000,00    0,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 107 000,00    107 000,00    107 000,00    0,00    107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 28 997,75    28 997,75    28 997,75    0,00    28 997,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 101,00    4 101,00    4 101,00    0,00    4 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 098,75    33 098,75    33 098,75    0,00    33 098,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 934 639,18    5 934 639,18    5 909 412,24    5 263 374,68    646 037,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 101,00    24 101,00    24 101,00    0,00    24 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 958 740,18    5 958 740,18    5 933 513,24    5 263 374,68    670 138,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków- ZSMR w Piątku 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 836 424,93    3 836 424,93    3 726 379,73    2 705 739,27    1 020 640,46    0,00    110 045,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -636,98    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 636,98    636,98    636,98    0,00    636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 836 424,93    3 836 424,93    3 727 016,71    2 705 739,27    1 021 277,44    0,00    109 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4422



 

 
80151 

 
Kwalifikacyjne 

kursy zawodowe 

przed zmianą 197 335,29    197 335,29    193 290,09    185 719,56    7 570,53    0,00    4 045,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -636,98    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 636,98    636,98    636,98    0,00    636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 197 335,29    197 335,29    193 927,07    185 719,56    8 207,51    0,00    3 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 045,20    4 045,20    0,00    0,00    0,00    0,00    4 045,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -636,98    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 408,22    3 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    3 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 7 570,53    7 570,53    7 570,53    0,00    7 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 636,98    636,98    636,98    0,00    636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 207,51    8 207,51    8 207,51    0,00    8 207,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 836 424,93    3 836 424,93    3 726 379,73    2 705 739,27    1 020 640,46    0,00    110 045,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -636,98    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    -636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 636,98    636,98    636,98    0,00    636,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 836 424,93    3 836 424,93    3 727 016,71    2 705 739,27    1 021 277,44    0,00    109 408,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków- ZSP Nr 1 w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 546 514,84    6 546 514,84    6 174 383,52    5 192 962,96    981 420,56    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 453,84    -1 453,84    -1 453,84    -1 453,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 487,84    30 487,84    30 487,84    0,00    30 487,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 575 548,84    6 575 548,84    6 203 417,52    5 191 509,12    1 011 908,40    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 4 725 069,41    4 725 069,41    4 714 069,41    3 879 069,41    835 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 739 069,41    4 739 069,41    4 728 069,41    3 879 069,41    849 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 26 200,00    26 200,00    26 200,00    0,00    26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 200,00    40 200,00    40 200,00    0,00    40 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 1 330 099,41    1 330 099,41    1 330 099,41    1 258 735,04    71 364,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 453,84    -1 453,84    -1 453,84    -1 453,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 487,84    16 487,84    16 487,84    0,00    16 487,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 345 133,41    1 345 133,41    1 345 133,41    1 257 281,20    87 852,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4422



  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 9 608,12    9 608,12    9 608,12    0,00    9 608,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 487,84    2 487,84    2 487,84    0,00    2 487,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 095,96    12 095,96    12 095,96    0,00    12 095,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 717,77    2 717,77    2 717,77    2 717,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 205,37    -1 205,37    -1 205,37    -1 205,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 512,40    1 512,40    1 512,40    1 512,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 544,11    544,11    544,11    544,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -248,47    -248,47    -248,47    -248,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 295,64    295,64    295,64    295,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 546 514,84    6 546 514,84    6 174 383,52    5 192 962,96    981 420,56    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 453,84    -1 453,84    -1 453,84    -1 453,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 487,84    30 487,84    30 487,84    0,00    30 487,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 575 548,84    6 575 548,84    6 203 417,52    5 191 509,12    1 011 908,40    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków-PCPR w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 185 109,00    185 109,00    185 109,00    125 360,79    59 748,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 304,00    29 304,00    29 304,00    25 000,00    4 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 214 413,00    214 413,00    214 413,00    150 360,79    64 052,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 185 109,00    185 109,00    185 109,00    125 360,79    59 748,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 304,00    29 304,00    29 304,00    25 000,00    4 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 214 413,00    214 413,00    214 413,00    150 360,79    64 052,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 83 130,47    83 130,47    83 130,47    83 130,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 95 630,47    95 630,47    95 630,47    95 630,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 15 736,55    15 736,55    15 736,55    15 736,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 236,55    20 236,55    20 236,55    20 236,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4422



  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 304,00    4 304,00    4 304,00    0,00    4 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 304,00    34 304,00    34 304,00    0,00    34 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 200 333,87    3 200 333,87    1 420 124,75    1 145 003,38    275 121,37    0,00    1 293 980,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 304,00    29 304,00    29 304,00    25 000,00    4 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 229 637,87    3 229 637,87    1 449 428,75    1 170 003,38    279 425,37    0,00    1 293 980,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków-ZPEW w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 917 853,91    4 917 853,91    4 611 732,34    4 233 905,71    377 826,63    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 313,00    6 313,00    6 313,00    0,00    6 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 924 166,91    4 924 166,91    4 618 045,34    4 233 905,71    384 139,63    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 775 361,40    775 361,40    775 361,40    670 928,75    104 432,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 313,00    6 313,00    6 313,00    0,00    6 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 781 674,40    781 674,40    781 674,40    670 928,75    110 745,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 44 330,84    44 330,84    44 330,84    0,00    44 330,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 313,00    6 313,00    6 313,00    0,00    6 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 643,84    50 643,84    50 643,84    0,00    50 643,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 048 019,08    8 048 019,08    7 733 897,51    6 501 937,83    1 231 959,68    0,00    8 000,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 313,00    6 313,00    6 313,00    0,00    6 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 054 332,08    8 054 332,08    7 740 210,51    6 501 937,83    1 238 272,68    0,00    8 000,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4422



Zmiana planu finansowego wydatków-KPPSP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 953 210,00    5 953 210,00    5 818 010,00    5 427 910,00    390 100,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 152 362,30    152 362,30    152 362,30    140 662,30    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 105 572,30    6 105 572,30    5 970 372,30    5 568 572,30    401 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 923 210,00    5 923 210,00    5 788 010,00    5 427 910,00    360 100,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 152 362,30    152 362,30    152 362,30    140 662,30    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 075 572,30    6 075 572,30    5 940 372,30    5 568 572,30    371 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4050 

Uposażenia 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 4 260 928,00    4 260 928,00    4 260 928,00    4 260 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 343,30    13 343,30    13 343,30    13 343,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 274 271,30    4 274 271,30    4 274 271,30    4 274 271,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4180 

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 

przed zmianą 475 088,00    475 088,00    475 088,00    475 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 127 319,00    127 319,00    127 319,00    127 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 602 407,00    602 407,00    602 407,00    602 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 114 800,00    114 800,00    114 800,00    0,00    114 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 700,00    11 700,00    11 700,00    0,00    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 126 500,00    126 500,00    126 500,00    0,00    126 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 953 210,00    5 953 210,00    5 818 010,00    5 427 910,00    390 100,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 152 362,30    152 362,30    152 362,30    140 662,30    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 105 572,30    6 105 572,30    5 970 372,30    5 568 572,30    401 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4422



Zmiana planu finansowego wydatków-ZPEWiR w Stemplewie 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 770 844,15    6 770 844,15    4 839 387,80    4 292 142,95    547 244,85    0,00    190 887,50    1 740 568,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 750,00    -8 750,00    -8 750,00    0,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 805 844,15    6 805 844,15    4 874 387,80    4 292 142,95    582 244,85    0,00    190 887,50    1 740 568,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80102 

 

Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 3 728 446,07    3 728 446,07    3 578 777,51    3 459 903,00    118 874,51    0,00    149 668,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 750,00    -8 750,00    -8 750,00    0,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 763 446,07    3 763 446,07    3 613 777,51    3 459 903,00    153 874,51    0,00    149 668,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 44 750,00    44 750,00    44 750,00    0,00    44 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 750,00    -1 750,00    -1 750,00    0,00    -1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 750,00    2 750,00    2 750,00    0,00    2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 266 212,14    11 216 212,14    9 209 275,79    7 583 344,54    1 625 931,25    0,00    266 367,50    1 740 568,85    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 750,00    -8 750,00    -8 750,00    0,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 301 212,14    11 251 212,14    9 244 275,79    7 583 344,54    1 660 931,25    0,00    266 367,50    1 740 568,85    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4422


		2024-05-29T12:16:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




